Praça do Roaário, 05 - Fona (031) 831-3666

C E P 36670 — viçosa — Minas Geraia

LEI NP 539/17

*

Autoriza celebração de Convênio. \

O Povo do Município de Viçosa, por aeua repre

sentantea, aprovou e eu, em aeu noma, aanciono a promulgo a

aaguinte LEI:

Art.12- Fica o Poder Executivo autorizado a

aeainer convênio com a Polícia Militar do Eatado de Minaa 6e

ra i s viaando ao pagamento de aluguel do imóvel onde funciona a

9?a Cia da Polícia Militar.

Arta22- O texto do Convênio e o constante do

anexo I deate Leí, ficando dela fazendo parte integrante.

Art.3-- Eata Lei entrará em vigor, na data de

aua publicação, revogadaa aa dispoaiçõee em contrário.

Viçoaa, 1? de Junho de 198?

Joae Americo Garcia

Prefeito Mun icipal

(Aprovada pela Cãmara Municipal em 09.36.8?)

		2012-10-01T10:41:32-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:51-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.